
令和３年度 沼津市ふるさと納税寄附者の声 

 

寄附者の皆様から、令和３年度中にいただいた応援メッセージの一部をご紹介します。 

皆様のご期待に沿えるよう、寄附を有効に活用させていただきます。 

沼津のまちが、いつまでも皆様の心のふるさととしてあり続けられるよう、今後も魅力的なまち

づくりを進めてまいりますので、これからもどうぞ応援よろしくお願いします。 

 

 

⚫ 鮮やかな木々の緑、透き通る海の青さに魅了されました。 

沼津市の美しい景観が末永く守られていくことを願っています。 

 

⚫ 心が安らぐ大好きな場所です。来年も行きます。 

ずっと素敵な街であって欲しいです。 

 

⚫ 毎年夏には大瀬崎海水浴場に海水浴に行って楽しませて頂いています！大好きです。 

 

⚫ 2019年に初めて沼津へ旅行し、富士山と駿河湾の風景、美味しい海鮮(お刺身、開き）、ワク

ワクする深海魚とすごく好きになりました。 

そこから 2年。もう十数回お邪魔していますが、まだまだ楽しみきれていません。 

今はコロナ禍でなかなかお伺いしづらい状況でもありますが、落ち着いたらまたお伺いした

いと思います。 

 

⚫ 青くて澄んだ駿河湾と富士山が一緒に見られる美しい景色のある沼津にずっと憧れています。

次に生まれる時は沼津に生まれたいと思うぐらい好きです。いつまでも綺麗な自然のある沼

津であるよう、願ってやみません。 

 

⚫ いつか沼津に移住することを夢見て日々生活しています。きれいな海、山、川、街並みがい

つまでも見られますように。 


